
 
 

B U R M I S T R Z   M I E Ś C I S K A 

 

          um@miescisko.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

 

Mieścisko, 14.11.2024r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Mieścisko 
Plac Powstańców Wielkopolskich 13, 62-290 Mieścisko 
tel. 61 4298010, fax. 61 4278088 
www.miescisko.pl, e-mail: ug@miescisko.pl  
NIP: 7661896008 REGON: 572140590 
 

ZP.271.12.2024 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Budowa parkingu za urzędem miejskim”    

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1320) – zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6  złożoną przez wykonawcę: 

Mateusz Mikitow KOSBRUK, Kopydłowo 5/1, 62-270 Kłecko. 

o wartości: 228.165,00 zł brutto 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
 

Kryterium 1 
 

Cena oferty 
/zł brutto/ 

Kryterium 1 
 

Cena oferty 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
 

Okres 
dodatkowej 

gwarancji 

Kryterium 2 
Okres 

dodatkowej 
gwarancji 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
 

Uwagi / 
miejsce w 
rankingu 

 

1 

 

Iveston Sp.z o.o., ul. 
Obrzycka 133,  

64-600 Oborniki, 
NIP 6060092977 

342.801,00 zł 
 

39,94  
24 m-ce 40,00 

 
79,94  

3 

2 

Tom-bruk 
 Tomasz Frelich, 

 os. Michałowskie 79, 
62-290 Mieścisko,  

NIP 7661609753 

299.910,04 zł 

 
 

45,65 
  

24 m-ce 40,00 

 
 

85,65 
  

2 

http://www.miescisko.pl/
mailto:ug@miescisko.pl


 
 

B U R M I S T R Z   M I E Ś C I S K A 

 

          um@miescisko.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

3 

Polbud Polak sp. Z o.o, 
Padniewko 65,  

88-300 Mogilno 
NIP 5571701744 

445.260,00 zł 30,75 24 m-ce 40,00 70,75 5 

4 

Firma drogowa ANDAR 
s.c. A.D. Białobrzyccy , 

ul. Wodna 18,  
62-200 Gniezno,  
NIP 7842501605 

597.723,73 zł 22,90 24 m-ce 40,00 62,90 6 

5 

PROJBUD 
DROGOWNICTWO  

Sp. Z o.o., ul. Nizinna 1, 
86-005 Białe Błota,  

NIP 9671430117 

412.606,94 zł 33,18 24 m-ce 40,00 73,18 4 

6 

Mateusz Mikitow 
KOSBRUK 

 Kopydłowo 5/1,   
62-270 Kłecko 
NIP 7841673221 

228.165,00 zł 60 24 m-ce 40,00 100 1 

 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych:  

Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego postępowania  nie odrzucono żadnej ze złożonych 

ofert. 

 

 

        Burmistrz Mieściska  

Przemysław Renn 

 

   



 
 

 


		2024-11-14T12:40:04+0100
	Mieścisko; 62-290; Wielkopolskie; Polska




